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Sanofi Protein Sciences’ı satın alıyor 

 
-   Bu alımla Sanofi Pasteur’ün ürün portföyüne  

recombinant bazlı grip aşısı eklenecek - 

 
İstanbul, Türkiye – 14 Temmuz 2017 - Sanofi bugün merkezi ABD’nin Connecticut eyaletindeki 
Meridien’de bulunan özel aşı biyoteknoloji şirketi Protein Sciences’ı satın alacağını açıkladı. Sanofi 
anlaşma çerçevesinde 650 milyon dolarlık bir ön ödemede bulunacak ve belirli dönüm noktalarına 
ulaşıldığında 100 milyon dolara kadar ek ödeme yapacak.  

 
Protein Sciences Ekim 2016’da Amerikan Gıda ve İlaç Dairesi’nden (FDA) Dört Valanlı Grip Aşısı 
için onay aldı. Protein Sciences Grip Aşısı FDA tarafından onaylanan tek protein bazlı 
recombinantrip aşısıdır. 

 
 Sanofi İcradan Sorumlu Kıdemli Başkan Yardımcısı ve Sanofi Pasteur Başkanı David Loew, 
“Protein Sciences’ı satın alınması, yumurta bazlı olmayan bir aşının eklenmesiyle grip 
portföyümüzü büyütmemizi sağlayacak” dedi. 
 
Protein Sciences Başkanı ve CEO’su Manon M.J.Cox da, “Protein Sciences özellikle ABD’de işlerini 
büyütme fırsatı için aktif bir arayış içindeydi,” demiştir. Grip aşımızın Sanofi Pasteur bünyesinde, 
Sanofi Pasteur’ün grip aşıları alanındaki uzmanlığından yararlanmasını bekliyoruz.” 
 
Protein Sciences Yönetim Kurulunun oybirliğiyle ve hissedarların büyük çoğunluğu tarafından 
onaylanmış olan satın alma işleminin, olağan resmi onay süreçlerinin ardından 2017 üçüncü 
çeyrekte tamamlanması beklenmektedir. 
 

Protein Sciences hakkında 
1983’de kurulmuş, merkezi Meridien, CT’ta bulunan özel bir şirkettir. Protein Sciences’ın misyonu 
yenilikçi aşılar ve biyofarmasötikler geliştirerek hayat kurtarmak ve sağlığı iyileştirmektir. 
 
Sanofi Pasteur hakkında 
Sanofi Pasteur dört merkezde mevsimsel gribe karşı aşılar üretmektedir: Swiftwater (ABD), Val de 
Reuil (Fransa), Ocoyoacac (Meksika) ve Shenzhen (Çin). 
  
Sanofi hakkında 
Dünyanın önde gelen ilaç şirketleri arasında yer alan Sanofi, hastaların ihtiyaçları doğrultusunda 
tedavi çözümleri keşfeder, geliştirir ve hizmete sunar.  Sanofi global olarak beş iş biriminden 
oluşmaktadır: Diyabet ve Kardiyovasküler, Genel İlaçlar ve Gelişen Pazarlar, Sanofi Genzyme, 
Sanofi Pasteur ve Tüketici Sağlığı. Sanofi Paris (EURONEXT: SAN) ve New York (NYSE: SNY) 
borsalarında işlem görmektedir.   
 
 
 
 
 


